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کشتی نوجوانان مجارستان در راه تهران
تیم کشتی فرنگی نوجوانان مجارستان همراه با رئیس فدراسیون  این 
کشور بزودی به تهران سفر می کنند. در حالی که تیم  نوجوانان خود را 
برای شرکت در مسابقات قاره ای و جهانی آماده می کند، در روزهای آینده 
فرنگی کاران مجارستان به ایران می آیند تا اردوی مشترک 10 روزه ای 
در خانه کشتی داشته باشند. این تیم در پایان این اردوی مشترک، در 
جام رحیم علی آبادی به میزبانی سرخس شرکت خواهد کرد. رئیس 
فدراسیون کشتی مجارستان نیز تیم فرنگی کشورش را در این سفر 
همراهی می کند و جلسه ای با علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی ایران 
خواهد داشت. رئیس فدراسیون کشتی مجارستان، عضو هیأت رئیسه 

اتحادیه جهانی است.

مدال طلای جام جهانی برزیل برای دختران تیرانداز
تیراندازان کشورمان تا پایان روز 
سوم جام جهانی برزیل صاحب 
یک مدال طا، یک نقره و دو 
برنز شده اند. نکته حائز اهمیت 
دختران  توسط  طا  اینکه 
تیرانداز در ماده تپانچه تیمی 
به دست آمده است؛ تیمی با 
ترکیب هانیه رستمیان، گلنوش 
سبقت الهی و الهام هریجانی. 

آنها در فینال، تایلند را با نتیجه 16-12 شکست دادند و طایی شدند. 
در ماده تپانچه تیمی مردان جواد فروغی، وحید گل خندان و سجاد 
پورحسینی در خط آتش قرار گرفتند و در فینال نتیجه را واگذار کردند و 
به مدال نقره دست یافتند. ترکیب فاطمه امینی، فاطمه کرم زاده و نجمه 
خدمتی در تفنگ تیمی زنان در رده بندی، دانمارک مغلوب  شد و مدال 
برنز گرفت. جواد فروغی و گلنوش سبقت الهی هم در ماده میکس تپانچه 

بادی مقابل اتریش به برتری رسیدند و جایگاه سوم را از آن خود کردند.

تیم های پلی آفی هندبال مشخص شدند
چهار تیم راه پیدا کرده به مرحله پلی آف لیگ برتر هندبال مشخص 
شدند. در سومین روز از مسابقات لیگ برتر هندبال که به میزبانی اصفهان 
در حال انجام است پنج دیدار برگزار شد که در پایان این روز تیم های راه  
پیدا کرده فولاد مبارکه سپاهان، شهید شاملی کازرون، ذوب آهن و مس 
کرمان به مرحله پلی آف رسیدند و تیم های ستارگان دشتستان و پاس 

ناجای قم نیز از لیگ برتر سقوط کردند.

دعوت ۱۵ وزنه بردار  دختر به اردو
اکبر خورشیدی، مشاور فنی تیم ملی وزنه برداری بانوان از تشکیل اردوی 
این تیم برای شرکت در بازی های کشورهای اسامی و بازی های آسیایی از 
اواسط اردیبهشت ماه خبر داد. او گفت: »برنامه خود را برای شرکت در این 
دو رویداد مهم به فدراسیون تحویل داده ام و بزودی از 15 وزنه بردار برای 
حضور در اردو دعوت می  کنم. آنها هم اکنون تمرینات خود را به تنهایی در 

شهرهایشان انجام می  دهند و بعد به این مرحله از اردو دعوت می  شوند.«

آغاز اردوی ۱۰ روزه شاگردان باوفا
اردوی تیم کشتی فرنگی جوانان کشورمان تا ۵ اردیبهشت ماه در محل 
کمپ تیم های ملی سپهبد حاج قاسم سلیمانی واقع در خانه کشتی 
شهید ابراهیم  هادی مجموعه ورزشی آزادی تهران پیگیری می  شود. طبق 
اعام فدراسیون کشتی و با توجه به شیوع ویروس کرونا، 30 فرنگی کار 

جوان دعوت شده پس از منفی شدن تست کرونا تمرینات را آغاز کردند.

عبداللهی مربی تیم ملی تکواندو لبنان شد
ملی پوش سابق تیم ملی تکواندو تا پایان سال 2022 با تیم ملی تکواندو 
لبنان قرارداد بست. عبداللهی ابتدا به منظور همکاری با یک تیم 
باشگاهی راهی لبنان شده بود اما عملکرد وی مورد توجه مسئولان 
فدراسیون این کشور قرار گرفت و حالا قرار است کار خود را با تیم ملی 

لبنان ادامه دهد. 

شروع اردوی تیم ملی کاراته مردان
سومین اردوی تیم ملی کاراته مردان از صبح دیروز شروع شد. ملی پوشان 
کاراته که خود را برای حضوری موفق در رویدادهای پیش رو آماده می کنند 
تا اول اردیبهشت زیرنظر سید شهرام هروی تمرین خواهند کرد. اردوهای 
تیم ملی کاراته کشورمان برای حضور در بازی های جهانی کاراته بیرمنگام 
امریکا، مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان 2022، بازی های کشورهای 

اسامی ترکیه و بازی های آسیایی هانگژو چین 2022 تشکیل می شود.
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گروه ورزشی/ محمدرضا گرایی قهرمان المپیک و جهان از کشورمان به 
صورت از قبل برنامه ریزی شده، قرار است در مراسم خداحافظی فرانک 
استابلر قهرمان نامدار آلمان ها، به او ببازد. محمد بنا سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی با بیان این خبر اعام کرد: »استابلر برای خداحافظی با دنیای 
قهرمانی، مراسمی گرفته  و جمع زیادی از کشتی گیران مطرح دنیا از جمله 
رومن ولاسوف، میهائیل لوپز و... را دعوت کرده است. حمید سوریان، رضا و 
علی گرایی هم از ایران دعوت شده اند. ببینید بچه های ما چقدر قوی شده اند 
که 3 نفر از ایران به این مراسم دعوت می شوند. بلیت و همه هزینه ها هم 
برعهده میزبان است. اتفاقاً استابلر خواسته کشتی خداحافظی اش را نیز با 
محمدرضا گرایی بگیرد، من هم به رضا گفتم چون کشتی خداحافظی او 
است، به استابلر ببازد.« او همچنین پیرامون زمان ورود کشتی گیران مدال آور 
جهانی که از حضور در چرخه انتخابی تا مرحله پایانی معاف شده بودند، 
گفت: بافاصله بعد بازگشت از مسابقات قهرمانی آسیا تیمی 10 نفره 
همگی زیر 23 سال، از دل همین بچه های بزرگسالان را به بلغارستان اعزام 
می کنیم. ببینید ما چقدر جوان داریم که همگی در چرخه بوده اند. برای 
شرکت در مسابقات رنکینگ دوم اتحادیه  جهانی که به میزبانی قزاقستان 
برگزار می شود 7 یا 8 نفر را اعزام می کنیم. چون لیست این نفرات هنوز 
نهایی نشده، اسم نمی برم. البته این نفرات از بین مدال آوران جهانی، 

المپیک و تعدادی دیگر هستند. می خواستم علی و 
رضا گرایی را در 82 و 72 کیلو به قزاقستان بفرستم. 
چون سر وزن قانونی است می توانند در وزن بالاتر 

کشتی بگیرند اما چون آنها به مراسم 
خداحافظی استابلر دعوت شده اند، 

فعاً در لیست مسابقات قزاقستان 
نیستند. البته لیست مورد نظر لو 

رفته و گفته می  شود امید آرامی، 
امیررضا ده بزرگی، محمدرضا 
محمدحسین  رستمی، 

ناقوسی،  محمد  آذرم دخت، 
محمدحسین محمودی، حمیدرضا بادکان، 

مرتضی الغوثی و علیرضا حسنوند نفرات 
اعزامی به تورنمنت بلغارستان هستند.

باخت برنامه ریزی شده برای مراسم خداحافظی استابلر
بنا: من به گرایی گفتم ببازد
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اکبری: پیش بینی نتیجه زود است

واکنش ملی پوش بوکس به اردوی مشترک با تیم ب ازبکستان

موسوی: ازبک ها تیم اول و دوم ندارند
ذوب آهن و شهرداری گرگان فینالیست شدند

معجزه پتی، باز هم برای قلعه عقاب ها
فائزه زمانی/ ملی پوش المپیکی بوکس 
حمایت ها را در حد تیم ملی نمی داند. 
درحالی که تیم ملی بوکس با تک مدال 
در  سال   86 از  بعد  شه بخش  دانیال 
مسابقات جهانی طلسم شکنی کرد، حالا 
شاهین موسوی معتقد است نه تنها مدال 
جهانی بوکس به چشم مسئولان نیامده 
است که حاشیه ها هم دود را در چشم بوکس 
کرده اند. او در گفت و گو با خبرنگار »ایران« 
اردوی مشترک با بوکسورهای ازبکستان را 
تأثیرگذار می داند: »اردوی ازبکستان خوب و 
پرفشار بود، این دومین اردوی مشترک مان با 
این تیم بود و تعداد مبارزات مان با ازبک ها 
از دفعه قبل بیشتر بود. سال قبل فقط 3 
بار با بوکسورهای ازبکستان مبارزه کردیم 
ولی این بار 7 مرتبه با بوکسورهای مختلف 
از بوکسور اول تا دهم مبارزه کردیم. سطح 
اردو و مبارزات واقعاً بالا بود درحدی که 
این اواخر واقعاً خسته شده بودیم. طبق 
شنیده ها ممکن است تیم های قدرتمند هند 
و تاجیکستان به تهران آمده و اردو بزنیم، 
امیدوارم این روند ادامه داشته باشد و در 
کنار این اردوهای مشترک به تورنمنت های 

بین المللی هم اعزام شویم.«
موسوی در واکنش به اعزام تیم اصلی 
ازبکستان به تورنمنت رومانی همزمان 
با حضور بوکسورهای ایران در این کشور 
می گوید: »ازبکستان تیم اصلی و فرعی 
ندارد، همه بوکسورهای ازبک در یک رده 
هستند. بوکسورهای ازبکستانی اینقدر به 
مسابقات مختلف اعزام می شوند که اصاً 
مشخص نیست کدام تیم اصلی و کدام 

تیم فرعی است. آنها مثل ما نیستند که 
فقط یک تیم اصلی داشته و فانی و فانی 
به همه مسابقات اعزام شوند. سیستم تیم 
ملی آنها این گونه است که بوکسورهایشان 
را به تورنمنت های زیادی اعزام کرده و 
از دل همین تورنمنت ها برای اعزام به 
مسابقات اصلی گلچین می کنند اما ما در 
خوشبینانه ترین حالت ممکن در سال به 
4 الی 5 مسابقه اعزام شویم که مسابقات 
رسمی هستند و شاید در این میان فقط یک 
تورنمنت باشد که بتوانیم خودمان را محک 
بزنیم.« ملی پوش بوکس معتقد است 
بعد از گرفتن مدال جهانی اتفاق مثبتی 
برای تیم ملی نیفتاده است: »متأسفانه 
حمایت آنچنانی از ما انجام نمی شود، 
فدراسیون و استکی سرمربی تیم ملی تمام 
زورشان را برای تزریق پول، اسپانسر و حقوق 

ملی پوشان می زنند ولی کافی نیست. 
در همین اردوی ازبکستان ملی پوشان 

پول تو جیبی درستی نگرفتند، 
50 دلار که پول تو جیبی 

نمی شود. ما فقط زمانی که 
در اردو هستیم حقوق 
دریافت می کنیم که این 
حقوق هم فقط کفاف 

روزمرگی هایمان 
را می دهد. 

هم  قباً 

گفته ام که بوکسورها جزو قشر ضعیف 
جامعه هستند، هیچ وقت یک بچه پولدار با 
مشت دنبال هدف هایش نیست و با پولش 
به همه چیز می رسد. ما مدال جهانی گرفتیم 
که اصاً به چشم نیامد. قرار نیست هرکسی 
که با هرکس دیگری خصومت دارد دودش 
در چشم بوکسورها برود. اگر جامعه بوکس 
یکدل باشند انگیزه برای گرفتن مدال های 
بیشتر دوچندان می شود. امیدوارم وزارت 
و کمیته ملی المپیک بیشتر حمایت کنند، 
قطعاً هرکجا که پول بیشتری باشد مدال ها 
هم بیشتر می شود.« او حالا بعد از ناکامی 
در جاکارتا عزمش را برای مدال هانگژو جزم 
کرده است: »از بازی های آسیایی جاکارتا که 
پای مدال باختم تمرکزم را روی بازی های 
و  گذاشته ام  هانگژو  آسیایی 
می خواهم بهترین مدال را 
بگیرم. بوکس پیشرفت 
کرده است و مطمئنم 
تیم ملی در هانگژو کار 

بزرگی می کند.«

پریسا غفاری / پری پتی، بازیکن امریکایی تیم 
بسکتبال شهرداری گرگان بازهم در ثانیه های 
پایانی عصای دست گرگانی ها شد و این تیم را به 
پیروزی رساند. دیدار چهارم تیم های شهرداری 
گرگان و شیمیدر در مرحله نیمه نهایی لیگ برتر 
در آزادی برگزار شد و گرگانی ها توانستند حریف 
خود را 84 - 82 شکست دهند و با کسب سومین 
برد راهی فینال شوند. در ثانیه های پایانی و در 
حالی که شیمیدر پیش بود، باز هم همانند فصل 
گذشته این پری پتی، بازیکن امریکایی گرگانی ها 
بود که به کمک تیم مهران حاتمی آمد و تیمش 
را به برتری رساند. پتی در پایان این مسابقه با 
کسب 31 امتیاز، 4 ریباند و 3 پاس منجر به گل، 
پرامتیازترین بازیکن میدان لقب گرفت. در سوی 
دیگر میدان دوایت باکس، بازیکن امریکایی 
شیمیدر هم 30 امتیاز را کسب کرد، اما درخشش 
او باعث پیروزی تیمش نشد. گرگانی ها با رسیدن 
به فینال باید مقابل ذوب آهن قرار بگیرند و 
از عنوان قهرمانی فصل قبل خود دفاع کنند. 
ذوب آهن هم بعد از 11 سال دوباره به فینال 
برگشت. فرید اصانی، بازیکن تیم ذوب آهن که 
در نبود سجاد مشایخی مصدوم تاش زیادی 
برای برد تیمش انجام داد، گفت: »فرقی ندارد 
حریف ما در فینال چه تیمی باشد. همه تاشمان 

را به کار می گیریم که قهرمان شویم.«
او درخصوص بازی های قبلی خود هم بیان 
می کند: »واقعاً بازی های خیلی سختی مقابل 
نظم آوران داشتیم. امسال شاهد یکی از لیگ های 
باکیفیت بودیم و حتی در مرحله مقدماتی نیز 
بازی های سختی داشتیم. سه تیم از تیم های 
نیمه نهایی در گروه ما بودند و بازی ها واقعاً پرفشار 
بود. در نیمه نهایی هم سیرجان تیم تازه وارد لیگ 

بود. اما واقعاً تیم خوبی بود. تیم ما نیز با اینکه 
بازیکن خارجی نداشت، با یک همبستگی بین 
بازیکنان، همچنین با تاش کادر فنی و مسئولان 
باشگاه در این فصل عالی کار کرد تا به مهم ترین 
یافتیم.«  دست  بود  فینال  که  باشگاه  هدف 
ملی پوش ذوب  آهن ادامه داد: »بزرگ ترین هدف 
ما رسیدن به فینال بود و از روز اول برای قهرمانی 
جنگیدیم. فکر می کنم همین هدف باعث شد به 
این خواسته برسیم و خوشبختانه خدا هم جواب 
زحمات ما را داد.« اما مهران حاتمی، سرمربی 
تیم بسکتبال شهرداری گرگان، دیگر تیم راه یافته 
به فینال گفت: کار بسیاری سختی را انجام دادیم 
که به فینال رسیدیم و از بازیکنانم تشکر می کنم. 
همان طور که دیدید بازی های ما با شیمیدر بسیار 
سخت بود و این نتیجه با تاش بسیار به دست 
آمد.« حاتمی درباره نزدیک شدن بازی از اواسط 
کوارتر دوم نیز گفت: واقعاً کار سخت شد اما با وقت 
استراحتی که گرفتیم به تیم کمک کردیم و بازیکنان 
هم به یکدیگر کمک کردند. انگیزه بازیکنان ما در 
ابتدای بازی بسیار بالا بود و می خواستند باخت قبل 
را جبران کنند، چون می دانستند در بازی قبل هم 
توانایی بردن را داشتند. حالا در فینال فقط می دانم 

که بازی های سختی در پیش داریم.«

واکنش سرمربی تیم والیبال پیکان به انصراف ازبکستان 

گروه ورزشی / حسین وفایی، اسنوکرباز حرفه ای 
ایران با صعود به جدول اصلی قهرمانی جهان 
2022 دوباره شاهکار کرد. مسابقات انتخابی اسنوکر 
قهرمانی جهان که از 1۵فروردین در شفیلد انگلیس 
شروع شده بود، با صعود حسین وفایی و15 اسنوکرباز 
دیگر به جدول اصلی، تمام شد. اتفاق بزرگی که 
کامران شها مربی وفایی درباره اش به خبرنگار 
»ایران« می گوید: »صعود حسین به جدول اصلی 
قهرمانی جهان اتفاق فوق العاده ای است، آرزویی 
که بالاخره رنگ واقعیت گرفت.« او بعد از شکست 
سیمون لیشتنبرگ با نتیجه ۶ – صفر، در دومین 
مسابقه مقابل لی پی فان قرار گرفت. مسابقه ای 
نزدیک و سخت که برنده اش کسی جز حسین وفایی 
با نتیجه 10-9 نبود؛ مسابقه ای که جواز حضور در 
جدول اصلی رقابت های جهانی را به نام حسین 

وفایی صادر کرد تا ایران بیستمین کشور حاضر در 
این رقابت ها باشد. وفایی با صعود به معتبرترین 

مسابقه اسنوکر، فصل را خوب شروع کرد.
حسین وفایی، جکسون پیچ، کریس واکلین، 
متیو سلت، نوپون سنگکام، جیمی کارک، لیام 
هایفیلد، دیوید گیلبرت، دینگ جونهوی، اسکات 
دونالدسون، لیو هائوتیان، اشلی هاگیل، جیمی جونز، 
تپچایا اون، استفن مگوایر و مایکل وایت 16اسنوکرباز 
صعود کننده به جدول اصلی هستند که قرار است 
با 16نفر اول رنکینگ جهانی از امروز با هم رقابت 
کنند. رونی سالیوان، مارک سلبی، جاد ترامپ، مارک 
ویلیامز، جان هیگینز، نیل رابرتسون، کایرن ویلسون، 
یان بینگتائو، جک لیزوسکی، استوارت بینگام، بری 
هاوکینز، آنتونی مک گیل، ژائو زینتونگ، مارک 
آلن، لوکا برسل و شاون مورفی 16نفر اول هستند 

که به دلیل رنکینگ خوب، بدون انتخابی در جدول 
اصلی حضور دارند.

قرار است 32اسنوکرباز از امروز طبق قرعه با هم 
مسابقه بدهند. حسین وفایی در اولین تجربه اش در 
این سطح از مسابقات با قرعه سختی مواجه شد. 
جاد ترامپ نفر سوم رنکینگ جهانی اسنوکر است که 
این روزها یکی از آماده ترین ها است. اسنوکرباز ایرانی 
5روز بعد از شروع رقابت ها، یعنی 31فروردین ماه 
پشت میز قرار می گیرد. هرچند وفایی در آخرین 
مسابقه اش از حریف جلو بود اما با بدشانسی باخت 

گرچه در مسابقه دیگری او را شکست داده است.
کامران شها مربی وفایی، ایمان دارد شاگردش 
می تواند از پس حریف قدرش برآید: »حسین، کار 
خیلی سختی مقابل جاد ترامپ دارد اما امیدوارم 
با بازی خوب حتی برنده شود. اگرچه شانس برد 

جاد ترامپ بیشتر است اما حسین انتخابی را رد 
کرده و با بازیکنان خوبی هم بازی کرده است. در این 

مسابقه هر کسی به امتیاز 10 برسد، برنده است.« 
او با صعود حسین وفایی به جدول 32نفره 

قهرمانی جهان، از دو بابت خوشحال است: 
»حضور در قهرمانی جهان از  بابت درآمد 
و دعوت به مسابقات معتبر دیگر اهمیت 
زیادی دارد. حالا حسین با این شاهکار هم 
می تواند اسپانسر بگیرد و هم به مسابقات 
مسترز دیگری نیز دعوت شود. به هر 
حال اسپانسرها این 32 نفر را می بینند.« 

چهارشنبه  تا  ایران  حرفه ای  اسنوکرباز 
استراحت می کند تا برای یک رقابت جانانه 

آماده شود. وفایی به مربی اش گفته: »مطمئنم 
برنده این بازی مهم می شوم.«

ë  حضور دو بازیکن بزرگ والیبال دنیا در تیم 
شما چقدر قطعی است؟

تا وقتی که پای بازیکنان به تهران نرسد و 
آنها در تیم حاضر نشوند، هیچ حسابی نباید 
کرد. باشگاه دنبال این است که یکی، دو بازیکن 
باکیفیت و سطح بالای دنیا را به ترکیب تیم 

اضافه کند، اما هنوز هیچ چیزی قطعی نیست.
ë  ،بازیکنان ملی پوش اگر دیرتر به تیم بیایند 

به دلیل اینکه بچه ها روی دست هم بازی 
کرده اند، شاید خیلی زودتر همدیگر را پیدا کنند، 
اما حضور دیرهنگام خارجی ها، کار را سخت 

نمی کند؟
این هم یکی دیگر از مشکات ما است. اما اگر 
بازیکن حرفه ای و آماده باشد، برای هماهنگی 
مشکل پیش نمی آید و خیلی زود می تواند 

خودش را در تیم پیدا کند.
ë  با انصراف نماینده ازبکستان و هفت تیمی 

شدن قهرمانی باشگاه های آسیا، رقابت ها را 
چطور می بینید؟

به نظرم اگر تیمی اضافه نشود و قرار به 
مسابقه با 7 تیم باشد، فرمول مسابقات هم 
تغییر می کند. قباً قرار بود دور مقدماتی باشد و 

بعد از هر گروه دو تیم به پلی آف 
برسند تا با هم بازی کنند و بعد 
نیمه نهایی و فینال، اما حالا 
فکر می کنم 7 تیم بمانند و 
تیم جدیدی نیاید و روش 
بازی ها از دور دوم متفاوت 
شود. باید صبر کنیم، ببینیم 

چه پیش می آید.
ë  دوره این  تیم های   

رقابت ها را چطور ارزیابی 
می کنید؟

اگر تعداد تیم ها بیشتر 
بود، بهتر می شد، اما ظاهراً 
از  بیشتر  نداد  اجازه  کرونا 
8 تیم باشد که با انصراف 
تیم ها 7  تعداد  ازبکستان، 
تایی شده است. به نظرم از 
بین آنها 5 تیم؛ دو تیم ایرانی، 
قزاقستان  و  الریان  ژاپن، 
ژاپن  تیم  هستند.  مدعی 
بازیکن خارجی خوب دارد و 
فکر می کنم موزورسکی را در 

ترکیبش دارد. کوبیاک و کورک دو بازیکن مطرح 
لهستانی هم در لیگ ژاپن بازی می کنند. در 
گروه ما هم تیم ژاپنی حریف اصلی ما است. 
نماینده قزاقستان همیشه جزو چهار تیم اول 

بوده است.
ë  قرار است پیکان در قهرمانی 

به  هم  آسیا  باشگاه های 
روزهای اوجش برگردد؟

عطابخش،  اراده 
مدیرعامل باشگاه 
خطیبی،  و 
مل  عا یر مد
پیکان  ارشد 
که  است  این 
به  والیبال 
قبل  شرایط 
برگردد. ما هم 
داریم  دوست 
تیم به آن روزها 
برگردد. به هر حال 
افتخارترین  پر  پیکان 
تیم باشگاه های ایران است، 
اما دو، سه سال قبل فاصله گرفته 
است. خیلی بعید بود پیکان جزو 4 تیم 
اول نیاید و بعیدتر اینکه به جمع 8 تیم پلی آفی 
نرسد. من در 19 سالی که در پیکان بودم، برای 
اولین بار دیدم پیکان جزو 10 تیم می شود. اما 
حالا پیکان کم کم شرایط بهتری پیدا کرده است.

ë حالا وضعیت تیم چطور است؟ 

ما تمرین را از دوشنبه هفته قبل شروع کردیم، 
هرچند دیر، اما استارت زدیم و توقع داریم تا قبل 
از شروع رقابت ها، بچه ها به آمادگی کامل برسند. 
در اردو فقط 10 بازیکن ترکیب فصل قبل هستند 
و سه ملی پوش هم در اردوی تیم ملی. ما فرشاد 
اکبری را در پست سرعتی نداریم و به جای او علی 

شفیعی را آورده ایم و فرهاد سال افزون را هم.
ë بازی تدارکاتی هم ندارید؟ 

برای  تدارکاتی  مسابقه  بدون  تیم  نه، 
قهرمانی آسیا آماده می شود؛ چرا که هیچ تیم 
باشگاهی هنوز تمریناتش را شروع نکرده است. 
اکثر تیم های ملی هم تازه شروع کرده اند و 

فکرنمی کنم شرایط مسابقه داشته باشند.
ë  نبود ملی پوشان برنامه آمادگی تیم را به هم 

نمی ریزد؟
نبود ملی پوشان در اردوی تیم دردسرساز 
به تصمیم  اما چاره ای نیست و ما  است، 
فدراسیون برای تیم ملی احترام می گذاریم. 
سعی می کنیم هماهنگی بین باشگاه و تیم ملی 
باشد و دو هفته قبل از شروع قهرمانی باشگاه های 
آسیا، ملی پوشان به تیم اضافه می شوند تا با 

تمرین با بقیه هماهنگ شوند.
ë  پیش بینی پیکان  برای  را  نتیجه ای  چه   

می کنید؟
حالا پیش بینی زود است. باید بقیه تیم ها 
بیایند و حتی دو روز اول مسابقات را ببینیم، بعد 
تازه می شود گفت چه تیم هایی شانس فینال و 

قهرمانی را دارند.

مهری رنجبر/ تیم والیبال پیکان با نایب قهرمانی در لیگ برتر بعد از چند سال دوری، یک بار دیگر به 
مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا راه یافت. پرافتخارترین تیم والیبال ایران، بعد از لیگ داخلی 

می خواهد در آسیا هم به اوج برگردد. هرچند سرمربی اش معتقد است، کار راحتی نیست. در حالی 
که این روزها حضور یکی، دو بازیکن بزرگ دنیا، سوژه داغ رسانه ها شده، اما پیمان اکبری آن را 

قطعی نمی داند. البته با انصراف ازبکستان از حضور در رقابت های 2022 والیبال و هفت 
تیمی شدن رقابت ها، سرمربی پیکان معتقد است فرمول مسابقات تغییر می کند.

جوانان والیبال 
در اردو

اردوی تیم والیبال جوانان برای قهرمانی 
می شود.  جدیدی  فاز  وارد  فردا  آسیا، 
تیم  سرمربی  مؤمنی مقدم  غامرضا 
جوانان، بعد از غربال 60 بازیکن در سه 
اردوی انتخابی، 2۶ بازیکن را دعوت کرد 

با حضور در اردو خیلی جدی  تا فردا 
تیمش را برای قهرمانی آسیایی بحرین 
شهریورماه  اوایل  و  مرداد  اواخر  در 
کند.  آماده  آسیا  کنفدراسیون  جام  و 
مؤمنی مقدم،  پندار  بهنژاد،  عرشیا 

حق شناس،  فرید  داوودی،  ایلشن 
حمیدرضا خلیلی، امیرمحمد گلزاده، 
امیرمحمد  حیدری زاد،  امیرمحمد 
پوریا  جعفری،  متین  خورشیدی، 
یونس  نصری،  مبین  حسین خانزاده، 

جوان، عرفان اصغرپور، پارسا حیدری، 
ساداتی،  امیرحسین  حسین پور،  پوریا 
کاظمی،  یوسف  حمیدی،  علیرضا 
شایان  بیاتی،  مهدی  نوروزی،  عرفان 
سینا  محتشم،  اسماعیل  سپهری فرد، 

سجاد  حاجی کاته،  حسین  قنبرزاده، 
جلوداریان و پوریا علیزاده اردونشینانی 
هستند که از فردا برای 19 روز زیر نظر 
رضا مؤمنی مقدم و دستیارانش تمرین 

. می کنند


